ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26 августа 2025 года       №91 ЛС

г. Краснодар

Об исключении из приказа о зачислении на 1 год ординатуры,

зачисленных на места бюджетной формы обучения

 в рамках целевой квоты

На основании личных заявлений граждан, поступивших на места

бюджетной формы обучения в рамках целевой квоты и решения приемной

комиссии от 26.08.2025 г. (протокол №35) в соответствии с Порядком приема

граждан в имеющие государственную аккредитацию образовательные

учреждения высшего образования   п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из приказа от 18.08.2025 года №63ЛС «О зачислении на 1

год ординатуры с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих на места бюджетной

формы обучения в рамках целевой квоты» по заявлению поступающего:

 31.08.57   онкология

Министерство здравоохранения Краснодарского края

номер предложения 218116
 1 3076/18910740283  155

 31.08.19   педиатрия

Центральная дирекция здравоохранения - филиал ОАО «РЖД»

номер предложения 188671
 1 3136/14504321722  100

 31.08.20   психиатрия

Министерство здравоохранения Краснодарского края

номер предложения 225510
 1 2306/17754716510  137

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2025 19:15:18
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44